
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/8

SUMÁRIO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO 2 ...................................................................... 
GABARITO PRELIMINAR 2 ...................................................................................................................... 
PORTARIA GAB/ SEMUS/ Nº 46/2023 de 28 de julho de 2023. 3 ..................................................... 
RETIFICAÇÃO - RESOLUÇÃO Nº 18 de 06 de Julho de 2023. 4 ........................................................ 
PRÉ-CADASTRO HABITACIONAL 2023 4 .............................................................................................. 



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/8

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO
TERCEIRO COLOCADO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 01/2023 Processo
nº 2307/2022 Tipo: Menor Preço por KM rodados
Objeto: contratação de empresa especializada no
ramo de transporte escolar, para transportar os
alunos da rede pública de educação de Miracema

do Tocantins - TO em 2023.

 

                O município de Miracema, através da Secretaria
Municipal  de  Educação,  torna  público  que  em  face  dos
pareceres emitidos nos autos e em conformidade com o artigo.
24, XI, da Lei 8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na
ordem  de  classificação  a  empresa  BM  LOCAÇÕES  EIRELI
inscrita  no  CNPJ  nº   20.548.634/0001-90  classificada  em
segundo lugar dos item 021 no certame, para assinatura de
contrato e Termo de Compromisso.  

               Desde já, solicitamos a aquiesciência da referida
empresa e no fornecimento desses itens e se mantém o preço
proposto à época da sessão.             

Miracema/TO, 31 de Julho de 2023. 

JOSIANE DA SILVA BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Essa  convocação  se  dará  pelo  portal  transparência  e  pelo
email:licitacaomiracema10@gmail.com

 

GABARITO PRELIMINAR

CONHECIMENTOS SOBRE O DIREITO DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE

 

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B D A C C D A A C A C A A

 

CONHECIMENTOS SOBRE O SISTEMA DE GARANTIA

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A A B A B A A A A A

 

 

 

 

CONHECIMENTOS BÁSICOS DE INFORMÁTICA

26 27 28 29 30

D B A D D

 

 

 

 

     MÁRCIA TORRES BARBOSA
             Presidente da Comissão Eleitoral
            Resolução CMDCA nº 003/2023

 



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

3/8

PORTARIA GAB/ SEMUS/ Nº 46/2023
de 28 de julho de 2023.

Autoriza viagem e concede diárias que especifica e
dá outras providências

O PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DE
MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, no uso de suas atribuições
legais  e  constitucionais,  considerando  finalmente  a  real
necessidade de o servidor empreender viagem a serviço.  

RESOLVE:

I - AUTORIZAR o Sr. MARCELO BARROS FIGUEREDO CPF:
693.237.631-87,  Matricula  3831  Motorista  lotado  na
Policlínica,  empreender  viagem para  Araguaína  –  TO,  para
custear despesa de viagem para transportar a usuária do SUS,
ÁVILA  MOURA  MENDES,  que  recebeu  alta  do  Hospital
Municipal de Araguaína - TO, onde a mesma foi submetida a
um  procedimento  (cateterismo  cardíaco  em  pediatria).  e
precisa estar em Araguaína – TO, com saída no dia 28/07/2023
as 07:00h, e retorno no dia 28/07/2023 as 16:00hs.

II – CONCENDER 1 (uma) diária no valor unitário de R$
100,00  (cem reais)  totalizando  R$100,00  (cem reais).  Para
fazer face as despesas.

III - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

KÁSSIA MARIANA MELO XAVIER SILVA

Presidente do FMS

  

 ANEXO I

FORMULÁRIO DE AFASTAMENTO E ATRIBUIÇÃO DE
DIARIAS

DADOS DO SERVIDOR

Nome do Servidor (a): MARCELO BARROS FIGUEREDO 

Função / Cargo: motorista                     MATRICULA  3831

CPF: 693.237.631-87

AGENCIA :0862-1                                               CONTA CORRENTE: 11.857-5

DADOS DA VIAGEM

Localidade de Destino: Araguaína - TO
Partida: 28/08/2023   Horário:07:00hs                 Retorno: 28/07/2023     Horário:16:00hs
 
JUSTIFICATIVA DA VIAGEM: viagem para Araguaína – TO, para custear despesa de viagem para transportar a
usuária do SUS, ÁVILA MOURA MENDES, que recebeu alta do Hospital Municipal de Araguaína - TO, onde a
mesma foi submetida a um procedimento (cateterismo cardíaco em pediatria). e precisa estar em Araguaína – TO,
com saída no dia 28/07/2023 as 07:00h, e retorno no dia 28/07/2023 as 16:00hs.
 

DESPESAS

Quantidade de Diárias:1 (uma) diária  
Valor unitário: R$ 100,00 (duzentos reais) Valor Total: R$ 100,00 (cem reais)

Miracema do Tocantins, 28 de julho de 2023. 

 

              

                                                       KÁSSIA MARIANA MELO
XAVIER SILVA

Secretária Municipal de Saúde

DEC: 066/2023

  

 

ORDEM DE PAGAMENTO

 
EMPRESA: MARCELO BARROS FIGUEREDO  
CNPJ/CPF: 693.237.631-87   
DATA: 28 julho de 2023   

  
Itém Unidade Quant Descrição de Produtos     Valor U. Valor T.  

     1 UNIDADE 1,00  DIÁRIA 100,00 100,00
 Descont.  

 total 100,00

  

Justificação:  viagem  para  Araguaína  –  TO,  para  custear
despesa de viagem para transportar a usuária do SUS, ÁVILA
MOURA MENDES, que recebeu alta do Hospital Municipal de
Araguaína  -  TO,  onde  a  mesma  foi  submetida  a  um
procedimento (cateterismo cardíaco em pediatria).  e precisa
estar em Araguaína –  TO,  com saída no dia 28/07/2023 as
07:00h, e retorno no dia 28/07/2023 as 16:00hs.

  

 

    KÁSSIA MARIANA MELO XAVIER SILVA                      
                        ROBLEDES LOPES GALVÃO     

                      CPF:



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

4/8

014.225.811-36                                                              
        CPF: 014.634.631-97

     Secretária Interina Municipal de
Saúde                                             Secretário Municipal
de Finanças 

 

 

 

SOLICITAÇÃO DE DIARIAS

 

DATA: 28 DE JULHO DE 2023
Itém Unidade  Quant. Descrição do Produtos Valo U. Valor T.
1 Unidade 1,00 DIÁRIA 100,00 100,00 
         Descont  
         Total 100,00 

 

Justificação:  viagem  para  Araguaína  –  TO,  para  custear
despesa de viagem para transportar a usuária do SUS, ÁVILA
MOURA MENDES, que recebeu alta do Hospital Municipal de
Araguaína  -  TO,  onde  a  mesma  foi  submetida  a  um
procedimento (cateterismo cardíaco em pediatria).  e precisa
estar em Araguaína –  TO,  com saída no dia 28/07/2023 as
07:00h, e retorno no dia 28/07/2023 as 16:00hs.

 

KÁSSIA MARIANA MELO XAVIER SILVA

CPF: 014.225.811-36

Secretária Municipal de Saúde

RETIFICAÇÃO - RESOLUÇÃO Nº 18 de
06 de Julho de 2023.

Dispõe sobre a aprovação do Plano de ação para a
intensificação da Vigilância e controle da

Leishmaniose Visceral do Município de Miracema
do Tocantins – TO.

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Miracema

do Tocantins no uso de suas atribuições legais e regimentais

conferidas  pela  Lei  Municipal  093-A/91,  alterada  pela  Lei

Municipal nº 338/13 e, respaldado pelo seu Regimento Interno,

com base nas Lei Federais nº 8.080 de 19 de setembro de

1990 e 8.142, de 28 de dezembro de 1990;

Considerando a deliberação do Pleno em sua 178ª Reunião

Ordinária, realizada no dia 06 de Julho de 2023; 

RESOLVE:

Art.  1° -  Aprovar o Plano de ação para a intensificação da

Vigilância  e  controle  da  Leishmaniose  Visceral  apresentado

pela  Gerência  de  Endemias  e  Zoonoses  da  Secretaria

Municipal de Saúde de Miracema do Tocantins. 

Art.  2°  –  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação. 

                                                                                                     

                                                                       Maryvalda Melo

Santos Costa

Presidenta do Conselho Municipal de Saúde

Decreto 081/2023

PRÉ-CADASTRO HABITACIONAL 2023

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA

A  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Urbano  e

Habitação CONVOCA  todos os inscritos abaixo relacionados

para apresentar  cópia  dos seguintes  documentos dentro do

p r a z o ,  c o r r e s p o n d e n t e  e n t r e  o s

dias 03/08/2023 à 04/09/2023, das 08h00 às 14h00, excetos

feriados  e  recessos.  Ressaltamos  que  o  pré-cadastro  é

essencial para que a Equipe do Departamento de Habitação

possa organizar os dossiês de cada inscrito no Programa Minha

Casa,  Minha  Vida  atualizado.  Segue  abaixo  lista  de

documentos que cada inscrito deve providenciar e deixar na

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação

– Anexo da Prefeitura.

1)      RG de todos que residem na casa;



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

5/8

2)      CPF de todos que residem na casa;

3)      Certidão de casamento ou nascimento (todos

que residem na casa);

4)      Título de eleitor e comprovante da última eleição

(todos que residem na casa);

5)      Laudo médico do(s) membro(s) familiar que

tenha declarado na Entrevista Social algum transtorno

ou doença crônica e/ou degenerativa;

6)      Folha Resumida Cadastro Único – V7 (NIS)

(emitida pelo Cadastro Único) atualizada;

7)      Comprovante de endereço atualizado;

8)       Carteira de trabalho (Identificação,  Frente,

Verso e Dados do atual emprego (se for o caso));

9)      Comprovante de renda dos membros do grupo

familiar (se for o caso). 

 

Miracema do Tocantins, 31 de julho de 2023.

 

INSCRITOS NO CADASTRO HABITACIONAL 2023

 

ORDEM NOME
1.                  
 

Adriano Alves Carvalho

2.                  
 

Adrielly Cristina Vieira Torres

3.                  
 

Ailton da Silva Pereira

4.                  
 

Albina Apomucema Rodrigues

5.                  
 

Alcionita Ferreira Marques

6.                  
 

Aldaísa Farias Nogueira

7.                  
 

Aldeides Alves Carvalho

8.                  
 

Aldenisa Marques da Silva

9.                  
 

Alessandra Oliveira Silva Brito

10.                 Alice Mendes da Silva
11.                 Aline Daiana Vieira da Silva
12.                 Aline Francielle da Silva Acácia
13.                 Aline Gonçalves de Sousa
14.                 Aline Pereira da Silva
15.                 Aline Tranqueira Mota
16.                 Amanda Neves de Sousa
17.                 Amanda Ramos de Santana
18.                 Ana Clara Lucas
19.                 Ana Cláudia Pereira de Araújo
20.                 Ana Flávia Pereira Pinto
21.                 Ana Karolline Dias da Silva
22.                 Ana Lice Bezerra Rodrigues
23.                 Ana Luzia Pereira Paiva
24.                 Ana Maria Guimarães Ferreira
25.                 Ana Paula Sodré
26.                 Andreina Alves Pereira

27.                 Angra Ribeiro de Sousa
28.                 Anna Caroline Ribeiro Cunha Pequeno
29.                 Anny Kawanny Ferreira da Silva
30.                 Antonia Benedito de Oliveira
31.                 Antonia Ferreira Cardoso
32.                 Antonia Pereira Sobrinho
33.                 Antônio Pereira Pires
34.                 Antonio Rodrigues da Silva
35.                 Antônio Rodrigues de Nascimento
36.                 Ariane Batista da Silva
37.                 Arismar Sousa Guedes
38.                 Atenisia dos Santos Lopes
39.                 Aurenísia de Paula Carvalho
40.                 Aurilene Vilanova dos Reis
41.                 Beatriz Ribeiro de Araújo
42.                 Benice Pereira da Silva
43.                 Brenda dos Santos Soares
44.                 Bruna Araújo Magalhães
45.                 Bruna Darlla de Oliveira Cerqueira
46.                 Camila de Sousa Rosa
47.                 Carleane Cirqueira Soares
48.                 Carleane Neres dos Santos
49.                 Carlos Ferreira do Nascimento
50.                 Célia Ferreira Gomes Almeida
51.                 Celiane Neres dos Santos
52.                 Cesar Frutuoso da Silva
53.                 Cintia Barros Lopes
54.                 Cintia Vieira Corado
55.                 Claudia Lisboa Luz
56.                 Cleide Maria Pereira da Silva
57.                 Cleidiane Sousa da Silva
58.                 Cleidivane Ribeiro dos Santos
59.                 Cleomaria Cardoso Fernandes
60.                 Cleonilda Rodrigues dos Reis
61.                 Cloves Barbosa Lopes
62.                 Creuza Maria Vitório
63.                 Cristina Nunes Andrade
64.                 Cynthya de Paula e Silva
65.                 Daiane Oliveira Costa
66.                 Daiélly Silva Lins
67.                 Dalila Viana Guimarães
68.                 Daniela Alves de Sousa
69.                 Daniela Barbosa Alves
70.                 Daniele Souza Santos
71.                  Daniella Oliveira Roseno
72.                 Danyella Cristina Ferreira dos Santos
73.                 Darleia Miranda de Souza
74.                 Dayane Gonçalves dos Batista
75.                 Dayorrane Batista de Matos
76.                 Débora Cristina Andioli
77.                 Débora Lânie Ferreira dos Santos
78.                 Debora Soares dos Santos
79.                 Delbra Pereira Primo Alves
80.                 Delcéia de Alencar Pessoa
81.                 Delcione Xavier do Carmo
82.                 Desivânia Araújo Rodrigues
83.                 Deusirene Lopes da Silva
84.                 Deuzarina Cordeiro da Silva
85.                 Dhiovana Araújo Rocha
86.                 Domingas Gomes da Silva
87.                 Doracy Santana da Silva
88.                 Dorivan Ramos dos Santos
89.                 Edeilson Ferreira Cardoso
90.                 Ediana Aparecida da Silva
91.                 Edileuza Maria dos Santos Ribeiro
92.                 Edileuza Pereira da Silva
93.                 Edilma Pereira da Silva
94.                 Edimárcio Gomes Santos
95.                 Edimilson Ribeiro Barbosa
96.                 Edivaldo Pires Santana
97.                 Edivan Martins dos Santos
98.                 Edvan dos Santos Albuquerque
99.                 Efraynn Cassimiro Pereira da Costa
100.              Eleivan Alves Santana
101.              Eliene Vieira da Silva
102.              Eliete Alves Miranda
103.              Eliete Pereira dos Santos
104.              Elio Dias Pereira
105.              Elisângela Alves dos Santos Rodrigues
106.              Elisangela Carvalho da Silva



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

6/8

107.              Eliselia Ribeiro de Morais Garcia
108.              Elivania Evangelista Barreto
109.              Elizabete Rocha Silva Santana
110.              Elizoneide Vieira da Silva
111.              Éllika Larry Silva Lopes
112.              Eloiane Ribeiro de Morais
113.              Eranilde Alves da Silva
114.              Érica Pereira da Silva
115.              Euzilene Tavares Solino
116.              Eva Dias da Silva Alves
117.              Eva Lúcia Silva dos Santos
118.              Evilasio Dias Rodrigues
119.              Fabiana Pereira de Oliveira
120.              Fabiane Pereira Carvalho
121.              Fábio Vieira da Silva
122.              Fabriza Batista Curcino
123.              Fátima Andrade dos Santos
124.              Fernanda Guimarães Fontinelli
125.              Firmino Gomes Batista
126.              Flávia Gabrielle Bispo Santana
127.              Flavio Cardoso de Sousa
128.              Flávio Mauricio de Souza
129.              Franciane Barbosa dos Santos Vieira
130.              Francilda Conceição de Oliveira
131.              Francilma Farias da Silva Coimbra
132.              Francinete Silva da Conceição
133.              Francisca Benedito de Oliveira Nascimento
134.              Francisca Costa Gomes
135.              Francisco Amorim da Silva
136.              Genildo Gomes Alves
137.              Genivone Ferreira Gomes
138.              Geova da Silva Souza
139.              Geovana Milena Pires Coronheira
140.              Gesi Alves Nunes
141.              Geysa Sousa Rodrigues
142.              Geysllaine Silva Vieira
143.              Girlene Carvalho de Abreu Lima
144.              Gisele Santos Silva de Carvalho
145.              Glaucilene Gomes da Silva
146.              Gleiciane Rodrigues Moreira
147.              Gleny Tavares Silva
148.              Gleyciana Mota Ferreira
149.              Graça Gomes dos Santos
150.              Graziely Rodrigues de Sousa
151.              Gumercindo Gonzaga Soares dos Santos
152.              Guthemberg Gomes Soares
153.              Helcileyde Costa Azevedo
154.              Herismarcia Gama de Sousa
155.              Idelmária Alves Ferreira
156.              Ildinei Martins Botêlho
157.              Iracelia Miranda Pereira
158.              Irismar Nunes de Lima
159.              Isabella de Paula Goularth
160.              Isadora Barros da Silva
161.              Isadora Ferreira Rodrigues Pugas
162.              Isalina Caitano de Castro
163.              Ivanete Nunes Borges
164.              Jakeline Rodrigues Castro
165.              Jakeline Sardinha Gomes
166.              James Deam Ribeiro Reis
167.              Janaina da Silva de Souza
168.              Janaina Pereira da Silva
169.              Janeide Silva dos Santos
170.              Jaqueline Gomes da Silva
171.              Jeanne Santos Ribeiro
172.              Jéssica Sousa Araújo
173.              Jheinata Lorrane Pereira de Sousa
174.              Joana Candida Tavares Solino
175.              Joana D’Arc Ribeiro de Oliveira
176.              Joana D’Arc Tavares Solino
177.              Joana Pereira de Sousa
178.              Joanice Félix Bezerra Rodrigues
179.              João Bertoldo dos Santos
180.              João Evangelista Pereira Sena
181.              João Pedro Soares Bertelle
182.              Jocelda Pereira dos Santos
183.              Jocileide Costa Gomes
184.              Joelson de Oliveira Brito
185.              Jone Santos Amaral
186.              José Alves da Cruz

187.              José Ferreira de Assunção
188.              José Marim Ribeiro
189.              Josefa Nazario Santiago
190.              Josiane Cardoso dos Santos
191.              Josimara Sousa de Araújo
192.              Jovane Tele de Brito
193.              Jovenizia Pereira dos Santos
194.              Joyce Evangelista da Silva
195.              Jucileide Ribeiro da Silva
196.              Jucilene Pereira de Melo
197.              Judite Pereira de Abreu
198.              Julia Rodrigues Mendes
199.              Juliana Pereira dos Santos
200.              Juliane Santana Meneses
201.              Juscilene Pereira Gomes
202.              Kaliane Felipe Diniz
203.              Karcia Marques da Silva
204.              Karem Daniella Alves Cirqueira
205.              Karina Moreira Alves
206.              Kárita Neres da Silva
207.              Kássia Gomes da Silva
208.              Kassiana Bezerra Neres
209.              Kátia Barbosa da Costa
210.              Katiane Dias dos Santos
211.              Katielly Araújo da Silva
212.              Kelice Pereira da Silva
213.              Kélis Oliveira Rocha
214.              Keylanne Fernandes Pinheiro
215.              Larissa Ribeiro Silva
216.              Lauride Miranda Borges
217.              Layane Thais de Sousa
218.              Layara Ribeiro de Sousa
219.              Lays Ferreira de Oliveira
220.              Lays Ribeiro Santos
221.              Lázara Antonia Matos Pereira
222.              Lázaro Rodrigues Sabiá
223.              Lázaro Siqueira da Silva
224.              Ledayane Barbosa Alencar
225.              Leila Maria Pereira da Silva
226.              Lessandra Marques da Silva
227.              Leydivânia Alves de Melo
228.              Lidiane Candida Porto
229.              Lidiene Rodrigues Campos
230.              Liriene Rodrigues da Silva
231.              Lorena Rodrigues Tavares
232.              Lúcia Maria Dina de Sousa
233.              Luciana da Silva
234.              Luciana Moreira F.
235.              Luciana Ribeiro Mendes
236.              Luciana Torres da Silva
237.              Lucileia Moreira da Silva
238.              Lucilene Gomes da Silva
239.              Lucivania Ribeiro Mendes
240.              Ludmila de Souza Acastio
241.              Luelma Araújo da Silva
242.              Luis Dias Ferreira
243.              Luiz Carlos Gomes Sobrinho
244.              Luiz Costa da Silva
245.              Luiza de Souza Barros
246.              Luiza Neres da Silva
247.              Luiza Pereira Rodrigues
248.              Luzimar Alves Nogueira
249.              Luzineide Martins dos Anjos
250.              Luzinete dos Anjos Correia
251.              Luzivânia Alves de Oliveira
252.              Madian da Silva Pereira
253.              Mágilla Fernandes Pereira
254.              Manoel Pereira da Silva
255.              Marcelo de Souza Fernandes
256.              Marcia Josefa Barros de Sousa
257.              Marcileide Ribeiro de Souza
258.              Marcondes Martins de Moura
259.              Marenice Ribeiro da Silva Cavalcante
260.              Maria Alice Alves Nogueira
261.              Maria das Graças Alves Pereira
262.              Maria das Graças Barra da Silva
263.              Maria de Fátima Ribeiro de Sousa
264.              Maria de Jesus Angélico da Costa
265.              Maria de Jesus Cunha de Souza
266.              Maria de Jesus Pereira da Costa



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

7/8

267.              Maria de Lurdes Pereira da Silva Lopes
268.              Maria Dias de Sousa
269.              Maria do Amparo Barreira Rodrigues
270.              Maria Idalice Silva Lopes
271.              Maria José Alves Cirqueira
272.              Maria José Bezerra Silva de Araújo
273.              Maria José Pereira Rodrigues
274.              Maria José Vieira de Farias
275.              Maria Luana Dias Gama
276.              Maria Lucena Filha
277.              Maria Lucia Alves de Souza
278.              Maria Luiza Gomes Cirqueira
279.              Maria Luiza Pereira Alves
280.              Maria Luiza Ribeiro dos Reis
281.              Maria Raimunda Araujo Rodrigues
282.              Maria Raimunda Sousa Matos
283.              Maria Rosa de Andrade
284.              Maria Tereza Pereira Alves
285.              Mariangela da Silva Araújo
286.              Mariene Alves Assunção
287.              Marilene da Silva Lima
288.              Marília Fernandes José
289.              Marina de Fátima Alves Nogueira
290.              Marina Pereira da Silva
291.              Marineide Ferreira dos Santos
292.              Marineide Pinheiro da Silva
293.              Marineide Pinheiro da Silva - Universitário
294.              Marinete Silva Conceição
295.              Marinéz Pereira de Sousa
296.              Marisa Pereira dos Anjos Gomes
297.              Mayara Sigueira Lima
298.              Maysa Fernandes Rodrigues
299.              Michelly Bezerra dos Santos
300.              Milena Gomes da Silva
301.              Milena Rodrigues de Araújo
302.              Mirian Pereira da Silva
303.              Naira Nunes da Silva
304.              Naire Maria de Paula
305.              Natália Andrade Nunes
306.              Nataly Cristine da Silva
307.              Nayelle Soares Fernandes
308.              Naysa Ribeiro de Souza
309.              Nazaré Sousa Maciel
310.              Nazareno Rocha da Silva
311.              Nelcimar Ribeiro de Oliveira
312.              Neudilene de Jesus Oliveira
313.              Orison Lustosa da Silva
314.              Ozeni Alves de Sousa
315.              Patrícia Pereira dos Santos
316.              Paula Cristina Lopes Brito
317.              Paula Lorrane Ribeiro
318.              Paulo Henrique Uchoa de Oliveira
319.              Pedro Alves dos Santos
320.              Pedro Anorato Pereira da Silva
321.              Pollyana Sardinha Silva
322.              Rafaela Galvão
323.              Raiane Alves dos Reis Oliveira
324.              Raiane de Freitas Marinho
325.              Raimunda Capistrana dos Santos
326.              Raimunda Fernandes Pereira
327.              Raimunda Gomes Santana
328.              Raimunda Vanessa da Costa
329.              Raimundo Cirino Soares da Silva
330.              Raimundo da Silva
331.              Raimundo Ferreira dos Santos Rodrigues
332.              Raimundo Martins de Oliveira
333.              Raimundo Nonato Pereira da Silva
334.              Raimundo Tavares
335.              Raíssa Sardinha Silva
336.              Raquel Borges Almeida
337.              Rayanne da Silva Soares
338.              Rayla Feitosa da Silva
339.              Regiane Gomes da Silva
340.              Regina Coelho Silva Soares
341.              Reginaldo Pereira da Silva
342.              Reijane de Amorim Silva
343.              Renan Lopes de Oliveira
344.              Renata Rodrigues da Silva
345.              Rita Pereira da Silva
346.              Roberta Gomes Côrrea

347.              Roberto Moreira da Silva
348.              Robson Ribeiro da Silva
349.              Roildo Pereira da Silva
350.              Romisa Pereira da Silva
351.              Rosana Rodrigues dos Santos
352.              Rose Kele Rocha dos Santos
353.              Rosélia dos Santos Pinheiro
354.              Rosemeire de Paula Varão
355.              Rosemeire Lima de Abreu
356.              Rosiane da Silva Lopes
357.              Rosilene Benedito de Oliveira
358.              Rosineide Cardoso Pereira
359.              Rosinha Sousa Marinho
360.              Rozangela Araújo Carneiro
361.              Rozilene Souza Marinho
362.              Rubens Inacio de Araujo
363.              Saiara Candida Lopes de Souza
364.              Salett Botelho Assunção
365.              Samila Castanheira Rodrigues
366.              Samuel Andrade Lima
367.              Samuel Nunes de Sousa
368.              Sandreane Gomes
369.              Sebastião Alves Teixeira
370.              Seylane Pinheiro Pereira
371.              Sildirene Amancio da Silva Arruda Lins
372.              Silvânia Alves Ribeiro
373.              Silvânia Fernandes da Silva
374.              Silvânia Pociano Mendes da Silva
375.              Simone Ferreira Ribeiro
376.              Simone Lima da Silva
377.              Simone Nunes dos Santos
378.              Sthefhany Rodrigues Dorada
379.              Sulamita Tkoi Brito Souza Xerente
380.              Sulene Alves Rodrigues
381.              Taisa Silva Pires
382.              Taline Escocio dos Santos
383.              Tamara Carvalho de Souza
384.              Tays Donato da Penha
385.              Terezinha Vieira de Sousa
386.              Thatielly de Sousa Melo
387.              Thayline Nunes Barreira de Sousa
388.              Thays Borges da Silva
389.              Thays de Oliveira Nascimento
390.              Thays Pereira Gomes
391.              Thaysa Cristina Batista de Castro
392.              Vagner Alves Rosados
393.              Valdemiro da Conceição Tavares
394.              Valdete dos Santos Ribeiro
395.              Valéria Araújo Nascimento
396.              Valquíria do Amaral
397.              Vandercleia Gomes Barreto
398.              Vanderlene Sobrinho dos Santos
399.              Vanderson Alves de Oliveira
400.              Vaneide Ribeiro da Silva
401.              Vanessa Alves Costa
402.              Vanessa Alves da Silva
403.              Vanessa Rodrigues Moreira
404.              Vitória de Paula Azevedo
405.              Vitória Ferreira Alves
406.              Vitória Paulina Vilanova Bezerra
407.              Viviane Alves Rodrigues
408.              Wallison Pereira Rodrigues
409.              Wanessa Alves Araújo
410.              Wanny Valleria Pereira Santos
411.              Wellington Sremsé Almeida Xerente
412.              Wemilly da Silva Galvão
413.              Weslene Chaves Almeida
414.              Yasmim Ribeiro da Silva
415.              Zilda Pereira dos Santos
416.              Zuleide Pinheiro da Silva

 

 

 



terça-feira, 01 de agosto de 2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 104/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 17/08/2023 em
Miracema do Tocantins - TO.

8/8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-01T15:59:07-0300




